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No. Nota Motivo Precompromiso Compromiso Saldo por PagarDevengado Pagado Saldo Pre Comp.CodificaciónTipo ReservadoFecha

40000 BIENES CAPITALIZABLES 0.53 11,522,203.917,968,589.00 11,583,148.16Presup.Solicitado: % Comp.Presup. Modificado: Crédito Disponible: 
Modificado:

Objeto de Gasto Equipos Varios de Oficina42120 1,051,461.00 984,341.00Presup.Solicitado: Presup. Modificado: 1.74 967,206.00% Comp. Crédito Disponible: 
Modificado:Original A. BELTRAN COPIADORA S.DE.R.L. PAGO POR COMPRA 

DE BANDEJA N°2 PARA PAPEL LEGAL Y GABINETE 
PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA FS-6525-MFP DE LA 
SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO.

0024.001.001.12.099.01.00.000.002.02.42120.08.01O/P-RV-2470-2020 17,135.00 17,135.00 17,135.00 0.00 0.00 17,135.000.0028/10/2020

0.00 17,135.0017,135.00 17,135.00 0.00 0.00 17,135.00Sub Total 
O/P-RV-2470-2020: 

Sub Total 42120: 0.00 0.00 17,135.0017,135.00 17,135.00 17,135.000.00

Objeto de Gasto Equipos para Computación42600 4,483,013.00 5,558,613.00Presup.Solicitado: Presup. Modificado: 0.79 5,514,803.75% Comp. Crédito Disponible: 
Modificado:Original JETSTEREO, S.A. DE C.V. , O/C 24-1-1-0513-2020 PAGO 

POR LA COMPRA DE UNA (1) LAPTOP AVANZADADE 15 
PULGADAS QUE SERA UTILIZADA EN LA DIRECCION 
GENERAL ADMINISTRATIVA, SEGUN FACTURA 
No.006-004-01-00008818, RECIBO SIN No., ACTA DE 
RECEPCION N:066-2020, ORDEN

0024.001.001.12.099.01.00.000.002.01.42600.08.01O/P-RV-2210-2020 21,384.25 21,384.25 21,384.25 18,595.00 0.00 2,789.250.0002/10/2020

0.00 21,384.2521,384.25 21,384.25 18,595.00 0.00 2,789.25Sub Total 
O/P-RV-2210-2020: 

Original COMUNICACIONES GLOBALES , O/C 24-1-1-0549-2020 
PAGO POR LA COMPRA DE COMPUTADORA LAPTOP Y 
DISCO DURO EXTERNO QUE SERÁN UTILIZADOS POR 
EL PERSONAL DE AUDITORIA INTERNA. FACTURA No. 
000-001-01-00024013. (AUDITORÍA INTERNA)

0024.001.001.12.099.01.00.000.003.00.42600.08.01O/P-RV-2285-2020 22,425.00 22,425.00 22,425.00 19,500.00 0.00 2,925.000.0014/10/2020

0.00 22,425.0022,425.00 22,425.00 19,500.00 0.00 2,925.00Sub Total 
O/P-RV-2285-2020: 

Sub Total 42600: 38,095.00 0.00 5,714.2543,809.25 43,809.25 43,809.250.00

0.00 60,944.25 60,944.25 60,944.25 38,095.00 0.00 22,849.2540000

Gran Total: 38,095.00 0.00 22,849.2560,944.25 60,944.25 60,944.250.00

Presup.Solicitado: Presup. Modificado: % Comp. Crédito Disponible: 
Modificado:

6,542,954.005,534,474.00 0.93% 6,482,009.75
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